АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Парабельского района

Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Новосельцево

16 февраля 2015 года                                                                                               № 11
О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о расходах

В соответствии с частью 4 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», частью 2 статьи 3 Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что лица, замещающие муниципальные должности, представляют сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей, а также  о своих расходах, о расходах своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей в порядке и по форме, которые установлены для предоставления сведений для лиц, замещающих государственные должности Томской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Легута Н.В.
Глава поселения                                                           Сухушина Т.В.